
 
Муниципальное образование Кондинский район 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 15 апреля 2024 года   № 393 

 пгт. Междуреченский  

 

О допуске конкурсных заявок для участия в 

отборе по предоставлению грантов социально 

ориентированным некоммерческим 

организациям 

 

В соответствии с Порядком предоставления грантов в форме субсидии из 

бюджета Кондинского района социально ориентированным некоммерческим 

организациям, утвержденным постановлением администрации Кондинского 

района от 15 августа 2023 года № 880 «Об утверждении Порядка предоставления 

грантов в форме субсидии из бюджета Кондинского района социально 

ориентированным некоммерческим организациям» в рамках направлений статьи 

31.1 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», администрация Кондинского района постановляет: 

1. Допустить представленную конкурсную заявку автономной 

некоммерческой организации «Центр помощи животным Конды «Дорога к 

Дому» до участия в отборе по предоставлению грантов социально 

ориентированным некоммерческим организациям. 

2. Отделу по вопросам местного самоуправления управления внутренней 

политики администрации Кондинского района обеспечить размещение 

постановления на цифровой платформе «Единый личный кабинет активиста» в 

срок до 17 апреля 2024 года 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы района, курирующего вопросы управления внутренней политики. 

 

 

 

Глава района  А.А.Мухин 

 
 

 

 

 

 

ки/Банк документов/Постановления 2024 


	АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


